LMIGHE PLIROPER

ﬁmfswro deﬁ’fsffu,zwﬁe def! Umvers;fa e afeﬁa Rfcem B reziohe Scolashcs HsseQ'fmafé par E’Um‘mm

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO

[STITUTO PROFESSIONALE "SANDRD PERTIM®
C.PLA TERM

Prot. n del

oy

OGEETTO: Fond: Strutturall Europel — Programma Uperaiivo Naziouaﬂ-ﬂ Fer la scuola, competenze e
ambienii per Uapprendimento” 2014-2020. Awtorizzazione del progetto 1LELAS-FESRPON-UM-2016-2 ¢
impegno di spesa di € 43.219,74 & valere sull’ Avvise pubblice n. A@QTEQMWD\ 98 del 5 gennaio 2016,
finalizeate alla realizzazione delle reti LAN/WLAN e degli ambienti digitali, per 1 CPIA. Asse I
Infrastrutture per Plstruzione — Fondo Ewropeo di Sviluppo Regionale (FESR) — Obietlivo specifico — 10.8 —
“Diffusione defla societa della conoscenza nel mondo dello scuola e della jormazione e adezione di approcef
didatrici innovativi” — Azione H} 8.1 Inderventi infrastrutiurali per Uinnovazione tecnologica, laborvatori
mrjeswwmwzmm e per Dapprendimento delle competenze chiave”.

Progetto “CPIA TERNI® 18.8. 1L A3-FESRPON-UM-2016-2

CUP B46J16006450007 — CIG derivate Z3CIABS3SY

Dheterming  contrayrre

il Dirigente Scolastico

VISTO il D 18 novembre 1923, n, 2440, concernente ["amministrazione del I airimamia SEERS ﬂa‘bi‘ii‘téx
(enerale dello Stato ed il relativo regolamento approvaio con R.D. 23maggio 1924, . 827 & ss.mum.

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento ammminis am\m &
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.it.;

VISTO 11 Decreto del Presidente della Repubblica & marzo 1999, n. 275, concernente i Regolamento recante
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 39, concernenie “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti local, per la riforma deila Pubblica

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa’;

VISTG il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il DLgs 50/2016 recanie disposizioni per 1'acquisizione di servizi ¢ forniture “Adtuazione delle
diretiive 2014/23/UE, 2014/24/UE, 2014/25/UR sull’ aggxudmazmne dei contratti di concessione, sugli appali:
pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori deli’acque, dell’energia, del trasportl o det
servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a laveri,
servizi e forniture.”;

VISTO il D.P.R. 207/2010 concernente il regolamento ¢i attuazione del Codice dei Contratii Pubblici di cui al
D.Lgs 163/2006 per le parti non abrogaie;

B

d d vitto di

FAX 0744403758
e- l“r‘:ail U iDSDE\E} @ia‘uuzienc it

1.O. IPSIA 'S, Peddini”- C.P.LA
Viale B. Brin, 32 05100 TERNI
Tal.: 0744403282 —~ 0744431862
Codice fiscaie 91067500558




SNIOHE EURDDEL & _ ; T _ o s

Mgmafem dell’lstrizione, dell'Universila e éﬁfﬁs& ;‘%’ibema Dfrezmﬁ@ Scolastica Regionale per a’dﬁﬁa‘a
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO

ASTITUTO PROFESSIONALE "SANDRO FERTIME
CRLA TERN!

\/” @ il Decreto Imermmy&,tmaie 1 f&bmam 2001 n. 4@ concernents © Regolament
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche™;
VESTI 1 seguenti Regolamenti (UE} n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimenio europel, il Regolamento {(UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Buropeo di Sviluppo Hegionale
(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/20173 relanvo al Fondo Sociale Europeag;

YISTO il PON Programma Operative Nazionale 2014ITGSMZOPO0T “Per fa scuol

neemente le

per { opprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre

suropes;

YVISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/358 del 05/01/2016 del WMITUR averle ad oggstio: Fondi
Strutturall Baropei - PON FESR 2014-2020 ASSE I Infrastrutture per Pistruzione — obiettivo specilice 10.8 -
"Diffusione della societd della conoscenza nel mondo della scuola e delia formazione ¢ adozione di approcct
didattici innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per Uinnovazione iecnologica, laborator
professionalizzanti ¢ per Papprendimento delle competenze chiave. Realizzazione delle reti LAN/WLAN e
degls ambienti digitali per 1 CPIA.

YVISTA la delibera del Commissario Straordinario n. 2 del 28.10.2015 cor la quale & staio aporovato i P.OE.
per Panno scolastice 2015/20186;

VISTA la deiibera del Commissario Stracrdinario n. 7 del 05.03.2015 con la guale é state. approvata ia
ecipazione al PON a valere sull’avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/398 del 05/G1/261

‘%, ““A a trasrissione on-line, traimite piattaforma infotclematica GPU dell” Autorita i G estione del Piano de
quo in data 09.03.2016 e I incliro del progetio/candidatura n. 15407 generata dal sistema GPU, lrmata

i

..C.:

s

4

digitalmente dal Dririgente scolastico sulla piattaforma finanzana SIF (2020);

V}; TA la circolare del MIUR prot. n. AQOODGEFID/6598 del 18 aprile 2016 con la quale si comunicava la
graduatoria del progetti valutati ammissibili;

VISTA la Nota autorizzaiiva del MIUR prot. n. AGODGEFID7447 del 3 maggio 2016 che rappresenta la
formale autorizzazione del progetti e impegne di spesa della singola Istituzione Scolasticn;

VISTA la delibera del Commissario Stracrdinarion. 4 del  30.12.2015 con la quale & stato approvaic
il Programma Annuale 2616;

VISTA la delibera del Commissario Straordinaric n. 12 del 16.06.2016 m mpmva.ﬁnol;a deil’integrazione al
POF 2015/2016 con Vinserimento del progetio — “ CFPI4 TERNI” 10.8.1 A3 FESRPON-UM-2016-2 pari a €
43.218,74 - CUP B46J16000450007- autorizzato ¢ finanziaic;

YVIST A la delibera del Commissario straordinario n. 12 del 16.06.2016 di {ormale assunzione al Programma
Annuale 2016 del Progetto PON progetio — “ CPIA FERNI” 10.8.1 A3-FESRPON-UM-2016-2 pari a €
43.219,74 - CUP B46J16000450007- autorizzato ¢ finanziato;

RILEVATA Pesigenza di indire, in relazione all’importo finanziato, la procedura per Pacquisizione del
servizi/forniture (ex ari, 125 del D.Lgs 16 aprile 2006, n. 163 e s.m.1);

VISTO il Regolamento d’Istituto che discipling le modalita di attuazione delle procedure d’acquisizione In
cconomia di lavori servizi e forniture, approvato dal Commissario straordinario con delibera n. 9 del
26.04.2016;

VISTO che ai sensi dell’art. 1, comma 449 della Legge 27/12/2006, n. 296, le pubbliche Ammimsirazioni
sono tenute ad approvvigionarsi attraverso le Convenzioni quadro messe a disposizione da CONSIP 5.p.A;

FAX (744403758

e-mail: trif30005@istruzions. i

PEC: TREIO300OSGPEC ISTRUZIONEIT
Codice Meccanografico TRRIC30005

1.3, PSIA S, Pertini" - C.P.LA.
Viale B. Brin, 32 05100 TERM
Tel: 0744403282 - 0744431962
Codice fiscale 21061500558




L
=5 %

%m et £ £

i

JE

ik

FTRUTY
U

%
T ]
gy e

i

UMIONE EURGPEL

Ministero deilIstruzions, deif Universita e della Ricercs Direzione Scolestica Regionale per {Umbria

ISTITUTO OMINICOMPRENSIVO

ISTITUTG PROFESSICNALE "SANDRD PERTINI
CPLA ‘3 =R N’

YIRTO che in data 04 Marzo 2016 & siata attivata la C@m@nm one o Peu foeall 57 e che tale convenzicne
risulia idenea al servizi/forniture necessari;

Tutto ¢id visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto
DETERMINA

. § Oggetto
Davvio delle procedure di acquisizione dei servizi/Tomiture atiraverso Uadesione alla  Convenzione Consip
- Heti locall 5 — Lotto 2 attivata in data 04/03/2016, relativamente alla vea 'ﬂ vazions delle mfrastrutiure di refe
LAN/WLAN come previsto dal Progetio:
“ ""PEA TERNI” 10.8. 1L AS-FESRPON-UM-2016-2

U B46J16000450007 - CIG derivate Z3CILAIRS3SS

La formitura ha per oggetto Uacquisizione dei seguenti beni:

PLESSO CASA CIRCONDARIALE

1y FORNITURA EPOSA IM OPERA N, 1 ARMABIO DA 12U
Armadio rack 197 da 12U a 33U, profondo 600mm, di larghezza 800mm BR-KIT-RACK Type? COD PRODOTTO DRCKITIERN0L {Kii di zsessa a torra) +
DRCPDUITUGAATS (*) (siriscia & alimeniazione & prese Schuko + interrutiore magnstotermico da 16 A) + DRCCMRIA (Anelli passacavi verticali 40 mm x 100
i)

2y FORNITURA EPOSA IN OPERA N. 1 GUIDA PATCH
Guida patch orizzontale altezza 1U COD DRCRAKIXXUDEI0AX |

3) FORMNITURA E POSA N OPERA N, I PATCH PANEL
Patch panel attezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RI45 di cat. 6, per cavi UTP cat, § COD BUND PAN-24P C& UTP

4)  FORNITURA EPOSA IN OPERA M. | SWITCEH
Swiich tipo 2 Extremne/Enterasys COD PRODOTTO 08G20G4-24P;

5) FORNITURA N. 12 PATCH CORD Zm
Fornitura CatbPlus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - R145 Blade Paich Cord Biue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Bosts Lm- COD. PRODOTTC
CoCPCUN20-444BB

6y FORNITURA N 12 PATCH CORD 3m
Fornitura CatéPlus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 3m- COD. PRODOTTO
CACPCU020-444BR

SEDE PRINCIPALE

1} FORNITURA E POSA [N OPERA N, Z ARRMADIO BA I8 T
Armadio rack 197 da 12U a 33U, profondo 600mm, di larghezza 800mm BR-KIT-RACK Type2 COL PRODOTTO DRCKITIERON (Kit di messa & teiva) +
DRCPDUTIUOGATS (¥) (striscia dizlimentazione & prese Schuko + iirierruitore magnetotermico da 16 A) + DROCMRIA (Anelli passacavi verticali 40 mim x 100
min)

2)  FORNITURA T POSA IN OPERA N, 2 GUIDA PATCH
Guida patch orizzontale altezza 10 COD DRCRAKINHUIGRI0AY,

3} FORNITURA E POSA IN OPERA K. 2 PATCH PANEL
Paich panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RI45 di cat. 6, per cavi UTP cat. § COD BUND PAN-24P 6 TP

4y FORKITURA, POSA IN OPERA E CONFIGURAZIONE N. 1 SWITCH TiPO 2 CIsCC
Switch tipo 2 Cisco Catalyst 2060-SF 24 FE PoE 370W 2 x SFP LAN Base; un cavo di alimentazione AC Power Cord {(Burope) C13 CEE 7 L5M, uo
(78608-F-STACK Flexstack Moduls (FE) ed un Cisco FlexStack 50cm stacking cable. COD. PRODOTTO WELC28608-F24PS-LC {cumprends switch Wa-C2260S-
F24PS-L; CAB-ACE; C29608-F-8TACK; CAB-STK-E-G.5M).

5y  ACCESSORI PEE SWITCH CISCO

s  Formilura e posa di . 1 Patch panel otiico OM2, OM3 ¢ OM4 precaricatc  con 24 LC duplex, stendard 19" aliezza | RU, COLL PRODOTTC

FPCCISXMMARLCE

® Fornitura e posa di n. 2 Pigtail in fibra oftica, LC, 50125 pm, OM3, 1 meiro, COD. PRODGTTO HOTLCOM3001

o  Fornimra din 2 LC-LC duplex 50/125 OM3 paicheord | m

§) ATTESTAZIONE a. 2 LENK IN FIBRA OTTICA

o Aftesiazione di n. 2 link di fibra otfica, in corso di realizzazione in convenzione Reti Locali 3 TELECOM con ordine MEPA n. 2985867 del 16,06‘2016._

FAX (744405758

e-mail: tril30005@ Istruzione. 1

PEC TRRIOZCONSEPECASTRUZIOME IT
Codice Meccansaraifico TRRIO30008

LOLIPSIA S, Perdini” - C.PIA
Viale B. Brin, 32 05100 TERNE
Tal.: 0744403282 — 0744431962
Caodice fiscale 910671500558




LHHGNE FURGREA

i
F e

istruzione, defﬁ Universita e d@fﬁa Ricerca u;reman@ S‘wmsu

q Regionale per é Umnibria

E

Mﬁmfsfem dé!f

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVC
ISTITUTO PROFESSIONALE "SANDRO PERTIM"
C.P.LA TERN]

7y FORNITURA, POSA IN OPERA E CONFIGURAZIONE N. 1 SWITCH TIPG 2 EX"{‘RE MEE/ENTERASY
Switch ting 2 Extreme/Enterasys PoE COD PRODOTTO 08G20(54-24P;
8y FORNMITURA N, 48 PATCH CORD 2m
Fornifura CatbPlus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ4AS - RJ43 Blade Paich Cord Blue LS/Of IEC 332.1 Sheathed Cable with Blae Boots Zm- COD. PRODOTTO
COCPCUN2N-444BE
5 FORMITURA E POSA TN GPERA N, 14 PRESE RETE DATI (PBL)
Piggirine per Dinstsllazione su scatole UNIS03 da esterne, da incasso o su facciata di torretta a navimento C-U’;'[p‘dfu di modulo con 2 RI4S o cat & UTP,
comice per UNIS03 e cestello, & relative scatole. Instaliazione Prese e scaioie - Piastring con 2 ¢ 3 connetiori, UTP e FTP, cald & caldA
10y CABLAGGIO PER PRESE RETE DATL
Cavo UTT cat.é, 1000hm COD PRODOTTO CeU-HF1-BIe-305GY;
Installavione Cavi in rame — Cavi UTP ¢ Cavi S/ETP (cat.§ € cat. 6A)
Intestazione Connettors RI- 45 UTP ¢at. 6 COD PRODOTTO Cat & U plug.
11} FORNITURA K POSA N OPERA N, 7 ACCESS POINT
Access point per ambienti inferni Huawel Technologies COD PRODOTTO APS130DN;
12} CABLAGGIO E CONFIGURAZIONE N, 5 ACCESS POINT ESIST ENTI CISCT AIRDNET 3148 Serfes 2.4 Ghe 388 Mbps, + 1, 7 ACCESS
POINT NUDYE VOO 11)
Cave UTP cat.d, 100Ohm COD PRODOTTS CEU-HFL-Rix-305GY; metri 150
Tnstallazione Cavi s rame — Cavi UTP e Cavi S/FTP (cat6 o cal 5A)
Intestazione Conmettore RJ- 45 UTP cat. 6 COD PRODOGTTO Cat 6 U phug.
13) ADDESTRAMENTO AL USG DELLE FORNITURE M, 2 ORE
@ Addesiramento sulla fomiara

Art. 2 Emporte

L'importo a base di gara per la realizzazione della fornitura di cui all’art.] & di € 14.148,19 IV A inclusa, di oul:
e € 10.562,79 IVA inclusa per la fornitura dei beni e del servizi (moduli)
e €3.500,00 IVA inclusa per Pesecuzione di piccoli adatiamenti ediliz: (spese generaliy
s € 85,40 IVA inclusa per I’addestramento all™uso delie forniture (spese generali)

$i riserva la facolta di incrementare o diminuire la fornitura, qualora Uimporto totale stabilito in Convenzione
sia rispettivamente infericre o superiore all’importo disponibile pari ad € 14.142,19 IVA inclusa.

Art. 3 Tempi di esecuzione

1a fornitura dei beni & servizi oggetic del contratto doved essere effettuata entro e non oftre il 30 otiobre 2016
per permettere di effettuare eniro il 15 novembre 2016 il collaudo e la conclusione dell’intero progetto con la
relativa rendicontazions, come indicato nella nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOQODGEFID7447 del 3
maggio 2016 che rappresenta la formale autorizzezione dei progetti e impegno di spesa della singols
Istituzions Scolastica.

Art. 4 Responsabile del Procedimento
Al sensi deli’art, 125, comuma 2 ¢ dell’art. 10 del D.Lgs. 12 Aprile 2006, n. 163 e defl’art. 5 deila Legge 7
Agosto 1990, n. 241, il Responsabile del Procedimento ¢ la PmI ssa Cinzig Fabrizi — Dirigente Scolastice
Presso questo Esmamn

1g@m€ Scolastic
%0 Cinzia .@ahnzl 3

FAX 0744403758

e-mail rril20005E struzione i
CPEC: TRRIOZ00CS@PEC ISTRUZIGNE.IT
Codice Meccanoaratico TRRIOZ06G05

1O IPSIA NS, Pedini" - C.P 1A
Viale B. Brin, 32 05100 TERM
Tel: 0744403282 — 0744431062
Codics fiscale 91061500558




